
                                                       

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 25 июня 2021 г.                                  № 10/52 
  

г. Артемовский  

 

Об утверждении Регламента расходования средств, выделенных из 

местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)   

 

 В целях применения единой методологии осуществления расходов на 

подготовку и проведение выборов в Свердловской области, руководствуясь 

Типовым порядком составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума), утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

свердловской области от 14 апреля 2021 г. № 10/40, Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии Артемовского городского округа  р е ш и л а :  

1.  Утвердить Регламент расходования средств, выделенных из 

местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума) 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии от 28 апреля 2021 г. № 05/23 «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)».                                 

3. Направить настоящее решение Администрации Артемовского 

городского округа, участковым избирательным комиссиям  и опубликовать 

его на сайте Артемовской районной территориальной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



 2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии  И.А. Ланцеву.  

   

  

Председатель  

Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Исполняющий обязанности  

секретаря Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

А.В. Кислухина  

 


